ac de duobus modiis ordei paccionis huiusmodi quos dominus Willelmus de Penu presbiter annuatim et hereditarie habebat in bonis dictis ten Houthem sitis in (dg: Oll) Ollant in parochia de Rode quam medietatem predictam dictus magister Jacobus erga Petrum de Vucht filium quondam Petri dicti de Sancto Ademaro acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo suo filio naturali cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem deponere). Testes Coptiten et Roesmont datum quinta post Pe Pau.

BP 1183 f 165v 02 do 05-07-1403.

Voornoemde mr Jacobus Groij droeg over aan zijn voornoemde natuurlijke zoon Willelmus alle goederen van Rijcoldus gnd Belijen soen van Os, aan hem gerechtelijk verkocht door mr Johannes van Best.

Dictus magister Jacobus Groij omnia bona Rijcoldi dicti Belijen soen de Os vendita sibi a magistro Johanne de Best per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo suo filio naturali cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Coptiten et Roesmont datum quinta post Pe Pau.

BP 1183 f 165v 03 vr 06-07-1403.

Johannes Potter zvw Johannes, zijn vrouw Conegundis en hun zoon Johannes beloofden aan Goeswinus Caelstaf 62 Gelderse Stramprooise gulden, een helft te betalen met Sint-Jacobus (wo 25-07-1403), $\frac{1}{4}$ deel met Kerstmis (di 25-12-1403) en $\frac{1}{4}$ deel met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1404).

Johannes (dg: Puetter) #Potter# filius quondam Johannis #et Conegundis eius uxor# et Johannes (dg: eius) #eorum# filius promiserunt indivisi super omnia Goeswino Caelstaf (dg: XLII) LXII florenos Gelrie Stramproetsche gulden mediatim Jacobi et pro una quarta parte nativitatis Domini et pro reliqua quarta parte penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Broeder datum in octavis Pe Pau.

BP 1183 f 165v 04 do 05-07-1403.

Reijnerus zv Reijnerus van Vinckenschoet verkocht aan Mijchael zvw Willelmus van den Velde een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit een huis en tuin van voornoemde verkoper, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, tussen Henricus Maes soen en Willelmus van den Bijechelaer enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

-.

Reijnerus filius Reijneri de Vinckenschoet hereditarie vendidit (dg: Mijchali) Mijchaeli filio quondam Willelmi van den Velde hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Bucstel solvendam hereditarie purificationis et in Bucstel tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Bucstel in jurisdictione dicta dingbanc de Lijemde inter hereditatem Henrici Maes soen et Willelmi van den Bijechelaer ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi annuatim exinde de jure solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes Aa et Roesmont datum quinta post Pe Pau.